
&

o 4}

Jj ^Smlouva o umístění přijímačů pro projekt „Smaft vodoměry - dálkový odečet spotřeby

Evidenční číslo 5619172465

vody“ na vodohospodářských objektech ve vlastnictví statutárního města Brna
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1.
Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna _ ^
k podpisu smlouvy je pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna

(dále jen Město, společně smluvní strany)

1.2 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
IČO: 463 47 275
DIČ: CZ46347275
se sídlem Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brn , oddíl B, vložka 783
zastoupené a ^ _
k podpisu s
kontaktní osoby:
smluvní záležitosti:

ležitosti:
(dále jen BVK, společně smluvní strany)

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

a

2.
Úvodní ustanovení

2.1 Město prohlašuje, že je vlastníkem vodohospodářských objektů uvedených v příloze č. 1
této smlouvy, které jsou na základě Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne
09.08.1999, věznění pozdějších dodatků v nájmu BVK za účelem provozování vodovodů
pro veřejnou potřebu ve vlastnictví Města nebo na základě Smlouvy o provozování kanalizace
pro veřejnou potřebu pro statutární město Brno - Koncesní smlouvy č. 5615171010 ze dne
24.03.2015, věznění pozdějších dodatků v pachtu BVK za účelem provozování kanalizace
pro veřejnou potřebu ve vlastnictví Města (dále jen vodohospodářské objekty).

1



Evidenční číslo 5619172465

09.08.1999, ve znění pozdějších dodatků.

2.3 Město a BVK prohlašují, že Město je a----- , , , . RW nro Město
dle Komisionářské smlouvy č. 5617174977, ve zněm pozdejsmh dodatku BVK pro Město
v rámci projektu BVK „Smart vodoměry - dálkový odečet spotřeby vody .

bude vlastníkem vodoměrů a vysílačů obstaraných

, d RVK nrohlašuie že systém chytrého mírem na vodoměrech zahájený v roce 2017
oíoietem BVK Smít /odoměrv dálkový odečet spotřeby vody“ ,e nutné.doptat
Sil pro sběr dat vysílaných rádiovými vysilači VHF, které budou v budovaném
s, Jmu pořLty na náklady BVK a budou i nadále ve vlastnictví BVK (dále jen přijímač ).

BVK při umísťování přijímačůÚčelem této smlouvy je upravit vztahy mezi Městem a
na vodohospodářských objektech.
2.5

2.6 Město a BVK prohlašu^h^to^° ^^ý™^^Ú^nÚo^ějších dodatků

Koncesní smlouva č. 5615171010 ze dne 24.03.2015, ve zněm pozdějších dodatku

3.
Závazky smluvních stran

3.1 Město souhlasí s umísťováním přijímačů na vodohospodářských objektech e pn o y c

této smlouvy za těchto podmínek:

. 1

vodohospodářský majetek, jeho provozování, obhlídky, kontroly,
3.1.1 Nebude ohrožen ^
jakékoliv opravy, úpravy včetně stavebních.

11 2 BVK ie povinna na výzvu Města na své náklady odstranit přijímač z vodohospodářského
maierneboTóX jiní vhodné opatřeni umožňující Městu provés, tyto prače ve Ihute

uvedené ve výzvě.

róasss
a I 4 V nřínadě že Město zaplatí jakékoliv sankce správním orgánům, a to z důvodu, který

doručení výzvy k úhradě těchto nákladů.

3.1.5 Veškeré demontáže a zpětné montáže přijímačů provede BVK na vlastní náklady.

2



Evidenční číslo 5619172465

3.1.6 V případě, že dojde v příčinné souvislosti s umístěním přijímačů ke vzniku škody Městu
nebo třetím osobám, je BVK povinna nahradit poškozenému majetkovou a nemajetkovou újmu
do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k náhradě této újmy.

4.
Závěrečná ustanovení

4.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších zákonů.

4.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu,
každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 -

přijímačů a jejich umístění na vodohospodářském majetku.

4.3 Smlouvaje uzavřena, nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

seznam

4.4 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů).

4.6 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

4.7 BVK prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního

tajemství.

4.8 BVK prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany

důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

4.9 Smluvní strany prohlašují, že pro účely plnění této smlouvy si navzájem a v nezbytném
rozsahu zpřístupňují osobní údaje svých zaměstnanců. Každá ze smluvních stran bude ji
zpřístupněné osobní údaje na základě této smlouvy zpracovávat jako samostatný správce pouze
pro účely plnění této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že subjekty údajů, jejichž osobm
údaje budou předány druhé smluvní straně, budou či byly předávající smluvní stranou o teto
skutečnosti informovány. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje společnost
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. na svých internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle

společnosti.

4 10 BVK jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, ze byl v okamžiku
získání osobních údajů Městem seznámen s informacemi o zpracování osobních udaju pro
účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobmch udaju
poskytuje Město na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

4.11 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto udaju
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Město v rámci mfomacm

3



Evidenční číslo 5619172465

povinnosti o zpracování osobních údajů informuje, že na stránce www.bmo.cz/GDPR je
zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

4.12 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2025.

4.13 Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran.

4.14 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně. Na důkaz shody vůle s obsahem připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na R8/032. schůzi konané dne 26.06.2019.

Dne 3*. O * 1 9 -07- 2019Dne
RNÍ MĚSTO BRNO

magistrát města brna

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisár

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

4


